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Перша ліга Б
2024/25 10-й тур, Матч №47

П`ятниця, 04.10.2024, 13:00, "Діназ", Демидів. 19°C.

«Вікторія» Суми

0 : 0

«Діназ» Вишгород

32 Литвиненко Олександр
33 Ульянов Дмитро (К)
16 Новотрясов Артур
45 Сасовський Максим
17 Корохов Євген
11 Лебеденко Олександр
29 Рябий Артем
8 Паламар Руслан
77 Машталір Сергій
25 Шарай Станіслав
96 Нич Назарій

Запасні
1 Клімов Георгій
4 Курелєх Валерій
5 Кравчук Юрій
19 Данилюк Артем
28 Рябий Денис
22 Шпирьонок Артем
70 Чеглов Максим
18 Бойко Максим
15 Євпак Максим

Тренер
Безсмертний Анатолій

15 Бандура Олександр
19 Ярмак Євгеній
24 Волошин Андрій (К)
17 Котуха Іван
5 Чепурненко Євгеній
18 Соловйов Андрій
12 Картушов Єгор
8 Черткоєв Інал
10 Новіков Андрій
97 Сейтхалілов Сулейман
74 Романчук Ернест

Запасні
1 Дмитроченко Вадим
28 Ворона Максим
27 Старенький Сергій
13 Коваленко Ілля
11 Кулик Дмитро
4 Борисенко Іван
6 Літвінов Олександр
70 Мораренко Станіслав
79 Шкурат Єгор
14 Латута Михаіл

Тренер
Рябоконь Олександр

Арбітр:
Липко Мирослав
Асистент 1:
Алавук Володимир
Асистент 2:
Голіяк Ірина
4-й арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Матяш Олександр
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Перша ліга Б, 2024/25, 10-й тур, Матч №47
П`ятниця, 04.10.2024, 13:00, "Діназ", Демидів. 19°C.

«Вікторія» Суми 0 : 0 «Діназ» Вишгород
96 Нич Назарій

15 Євпак Максим 46'

65' 10 Новіков Андрій
11 Кулик Дмитро

65' 97 Сейтхалілов Сулейман
4 Борисенко Іван

11 Лебеденко Олександр
18 Бойко Максим 66'

25 Шарай Станіслав
70 Чеглов Максим 66'

69' 19 Ярмак Євгеній

70' 24 Волошин Андрій
77 Машталір Сергій
19 Данилюк Артем 77'

78' 12 Картушов Єгор
27 Старенький Сергій

16 Новотрясов Артур
5 Кравчук Юрій 89'

90' 17 Котуха Іван
6 Літвінов Олександр

90' 5 Чепурненко Євгеній
70 Мораренко Станіслав

29 Рябий Артем 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


